御取引先の皆様へ

〒102-0082　東京都千代田区一番町8番地15　一番町MYビル
TEL.03-3238-7560／FAX.03-3238-7561

2 0 2 4 年 5 月
株式会社カイマンデンタル

拝啓　時下ますますご隆昌のこととお慶び申し上げます。

　弊社社業に関しまして、日頃より格別のご高配を賜わり、厚く御礼申し上げます。

    さて弊社では、これまで送料および荷造梱包料のサービスに努めて参りましたが、

諸経費、運送コスト等の値上がりに伴い以下の内容にて送料の改定をさせて頂きます。

2024年6月1日のご注文より

● 1回のご注文が納品先毎に10,000円（税別）未満の場合、送料として800円（税別）を

ご請求させて頂きます。

● タイム便などの、お急ぎの便をご希望の場合、上記とは別に料金をご請求させて頂

きます。

　    ご負担をお願いし誠に申し訳ございませんが、何卒事情をご理解賜りますようお

     願い申し上げます。

敬具

送 料 改 訂 の お 知 ら せ

A5（W148mm×H210mm）

2024.05 CA